

Nepa utser Jakob Kofoed till Chief Technology Officer

Nepa utser Jakob Kofoed till Chief Technology Officer (CTO) och ny medlem i koncernledningen. Med över två decenniers erfarenhet inom marknadsanalysbranschen tillför Jakob en omfattande expertis och affärssinne för att bygga och förbättra techverksamheter. Han kommer att ansvara för Nepas teknologi, med ett tydligt fokus på att stödja bolagets produktutveckling samt fortsätta utveckla en skalbar och effektiv techplattform.

"Jag är mycket glad över att få välkomna Jakob till Nepa och ser fram emot vårt samarbete", säger Anders Dahl, VD. "Hans djupa branschkunskap kommer att vara värdefull när vi fortsätter att professionalisera vår verksamhet, förbättra vårt erbjudande och stärka vår marknadsposition. Vi är övertygade om att Jakob kommer att spela en avgörande roll i att driva nästa fas av vårt företags lönsamma tillväxtstrategi."

Jakob kommer närmast från rollen som CTO på Acceleration, ett data- och techkonsultföretag som drivs av medieföretaget GroupM. I denna roll var Jakob ansvarig för utvecklingen av den globala produktstrategin. Dessförinnan var han VD för Business Science, ett data- och analyskonsultföretag inom GroupM, samt global CTO på Data2Decisions, där han ledde utvecklingen av skalbara programvaror för marknadsföringsoptimering.

"Jag är glad över att börja på Nepa och få arbeta tillsammans med det kunniga teamet för att bygga vidare på företagets starka grund inom marknadsinsikter. Jag ser fram emot att förbättra vår teknologi och utveckla innovativa lösningar för att accelerera den skalbara tillväxtresan", säger Jakob.

Jakob tillträder officiellt sin roll i december.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Dahl, CEO

anders.dahl@nepa.com

+46 702 75 84 45

Edvard Hagman, Investor Relations

ir@nepa.com

Om Nepa

Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på nepa.com/investor-relations.

Bifogade filer

[Nepa utser Jakob Kofoed till Chief Technology Officer](#)